
大至急確認してください【8月中】
旧バックオフイス内のコミッション及びマイウォレットの残高が

ある人は払出し申請を会社にメールしてください。

【流れ】確認から申請まで

A：コミッションの残高確認（写メ撮る）

B：マイウォレットの残高確認（写メ撮る）

C：残高有ればカスタマーへ申請（残高なければ申請不要）

　①カスタマーへメールで申請（Vyvo登録メール）

　②カスタマーより返信あり（再申請指示）

　③カスタマーの要求内容等(odeeウォレット番号)を記入し

　　再申請する（カスタマーからのメールに返信）

　④カスタマーより回答有り（内容は詳細手順を参照）

　⑤odee内のCrypto Balance（暗号通貨残高）に入金されるまで待つ

【各操作方法】

【コミッションがあるか確認】

①URL：my.vyvo.comで検索

ログイン画面が出たら

Vyvo情報

ユーザー名又は登録メー

ルアドレス

パスワード

A：コミッションの残高確認（写メ）

1



②ユーザー名+パスワードでログイン

③ログイン出来たらアカウントをタップする

④マイウォレットをタップ

③アカウントをタップ

④マイウォレットをタップをタップ

2



⑤コミッションが残っていれば表示されている

④

⑥表示されたコミッションがあれば請求できる

●my.vyvo.comにログインする

B：マイウォレットの残高確認（写メ）

VYVO登録ユーザー名又はメールアドレス

パスワード

my.vyvo.com

ログインをタップ

3



ビジネスをタップ

マネーボックスをタップ

4



C：残高有ればカスタマーへ申請

①カスタマーへメールで申請（Vyvo登録メール）

(本人のvyvo登録メールから発信)

カスタマーメールアドレス support@vyvo.com

合計欄に残高有れば申請できる

5



ﾒｰﾙ例文
お問い合わせ窓口のメールアドレス

件名

説明文入力

送信をタップ

必ず写メのデータを添付

C：残高有ればカスタマーへ申請

②カスタマーより返信あり（再申請指示）

6



【返信内容】

○○ ○○ 様

平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたびは「Vyvoバックオフィスのマイウォレットの残高の払い出し」につき

まして、ご不便をおかけしておりますことを、心よりお詫び申し上げます。

Hyperwalletはメンテナンス中のため、Vyvoバックオフィスのマイウォレット残

高につきましては、Odeeウォレットにてお受け取りいただきたく存じます。

つきましては、以下2点のご対応をお願いいたします。

（1）マネーボックスのコミッション割り当て操作

マネーボックス内の残高のお手続きが完了しておりませんでした。

マイウォレット残高とあわせてお手続きさせていただくため、以下の手順に

沿ってマネーボックスの「コミッション割り当て」操作を行っていただき、完

了後にご一報ください。

＜操作手順＞

1. Vyvoバックオフィスにログイン

2. メニューより「ビジネス」をクリック

3. 「マネーボックス」をクリックし、『コミッションを割り当て』ボタンを

クリック

（2）Odeeウォレットでのお受け取りについて

Odeeウォレットでの受け取りにご同意いただける場合は、下記の情報をご提供

ください。

【ご提供いただきたい情報】

Odeeウォレットアドレス：

※正確を期すため、コピー＆ペーストでご記入ください。

＜Odeeウォレットアドレスの確認方法＞

1. URLにアクセスします： https://odee.com/

2. ログイン画面で、登録済みのメールアドレスを入力します。

3. 届いたOTP（ワンタイムパスワード）を入力してログインします。

4. 画面右上に表示されている「0x」から始まるウォレットアドレスをクリッ

クし、本メールに貼り付けてください。

お手数をおかけいたしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

ご返信をお待ちしております。

7



C：残高有ればカスタマーへ申請

③カスタマーの要求内容等(odeeウォレット番号)を記入し 再

申請する（カスタマーからのメールに返信）

（1）マネーボックスのコミッション割り当て操作

＜操作手順＞

1. Vyvoバックオフィスにログイン

2. メニューより「ビジネス」をクリック

3. 「マネーボックス」をクリックし、『コミッションを割り当て』ボタンをク

リック

VYVO登録ユーザー名又はメールアドレス

パスワード

my.vyvo.com

ログインをタップ

8



ビジネスをタップ

マネーボックスをタップ

9



コミッションを割り当てをタップ

YESをタップ

残高有る証拠を写メで撮る

10



以上の操作で申請終了

しばらくすると、カスタマーより2回目のメールが

届きます。

【返信内容】

こんにちは、

お客様からのリクエスト（○○○○○○）

（ info.odee.com/hc/requests/○○○○○○ ）を受領いたしました。この件は

弊社にとって最優先事項であることをお約束いたします。ご安心ください。

お客様のリクエストには迅速に対応し、必要なサポートを提供いたします。

追加情報やご意見がございましたら、このメールにご返信ください。皆様か

らの貴重なご意見を真摯に受け止め、ご要望にお応えできるよう努めてまい

ります。

皆様のご理解とご信頼に感謝申し上げます。お問い合わせには迅速に対応し、

ご満足いただけるよう努めてまいります。

他にご質問やご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

喜んでお手伝いさせていただきます。

よろしくお願いします、

Odeeサポートチーム

0.00を確認

11


